

حادثه‌ها

اعضای باند مخوف سرقت‌های مسلحانه بازداشت شدند

● **میزان:** قیومی گفت: باند سرقت‌های مسلحانه با گستره کشوری که متعلق به یکی از استان‌های جنوبی کشور بودند، در نظرآباد استان البرز بازداشت شدند. محمد قیومی، دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد، از بازداشت عوامل سرقت‌های سریالی مسلحانه خبر داد که در شهرهای ساری، مشهد و شهرستان‌های استان البرز به سرقت اقدام می‌کردند. وی گفت: پس از طرح شکایات از سوی شهروندان و فضای رعب و وحشت ایجادشده به وسیله این باند، موضوع شناسایی این گروه از سوی دادستانی نظرآباد و نیروی انتظامی استان البرز به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد از تشریح اقدامات اطلاعاتی انجام‌شده برای شناسایی متهمان، توضیح داد: پنج متهم این پرونده، پس از یک ماه فعالیت اطلاعاتی در شهرستان بروجرد بازداشت و برای تکمیل تحقیقات به نظرآباد منتقل شدند. وی یکی از حواشی این پرونده را بازداشت بستگان این باند عنوان کرد و گفت: دو نفر از بستگان آنها، تلاش کردند با پیشنهاد رشوه ۴۰میلیون‌تومانی در سیستم انتظامی نفوذ کنند که با گزارش موضوع به وسیله کادر نیروی انتظامی و هماهنگی انجام‌شده، این افراد به همراه وجوه رشوه بازداشت شدند. قیومی با تأکید بر نظارت جدی دادستانی و نیروی انتظامی این شهرستان بر اعمال مجرمانه توضیح داد: اعضای باند مسلحانه هم‌اکنون برای تکمیل تحقیقات و رسیدگی به پرونده در بازداشت به سر می‌برند.

نجات معجزه‌آسای مرد کوه‌نورد پس از سقوط از ارتفاعات توجال

● **تسنیم:** مرد کوه‌نورد پس از سقوط از ارتفاع ۵۰۰متری در ارتفاعات توجال، به طرز ناباورانه‌ای جان سالم به در برد. به دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر سقوط شخصی در ارتفاعات توجال، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران ساعت ۱۴:۱۰، ۲۴دی به‌سرعت گروه امداد و نجات کوهستان را روانه محل حادثه کرد. رامین نابیپور، رئیس ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی و مسئول گروه امداد و نجات کوهستان این سازمان، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: بنا بر اظهار شاهدان، مرد ۵۰ ساله‌ای که به علت نامشخصی از ارتفاع ۵۰متری و از بالای آبشار به عمق دره سقوط کرده بود، به طرز ناباورانه‌ای از این حادثه جان سالم به‌در برد و فقط از قسمت دست و پای راست دچار شکستگی شد. نابیپور با بیان اینکه آتش‌نشانان با استفاده از ابزارهای نجات و در مسافت زیادی با پای پیاده عازم محل حادثه شدند، خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان پس از رفتن به عمق دره و تثبیت‌کردن مرد میناسال بر روی برانکارد مخصوص، با رعایت همه نکات ایمنی، وی را با تلاش بسیار از مسیرهای سخت و دشوار به ایستگاه یک تله‌کابین توجال منتقل کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند. بنابر اعلام پایگاه خبری ۱۲۵، علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است؛ همچنین به شهروندان توصیه می‌شود هنگام رفتن به کوهستان، ضمن استفاده از لباس و تجهیزات مناسب کوه‌نوردی، به هشدارهای ایمنی توجه کنند.

۳ محکوم به قصاص از جوبه داروهای یافتند

● **میزان:** معاون قضائی و رئیس شوراهای حل اختلاف استان فارس گفت: با تلاش مقامات قضائی، اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف و همکاری بزرگان و معتمدان محلی، پرونده قتلی که هشت سال پیش به وقوع پیوسته بود، با صلح و سازش مختومه شد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدعبدالمهدی موسوی، معاون قضائی و رئیس شورای حل اختلاف استان فارس اظهار کرد: با تلاش مقامات قضائی، اعضا و کارکنان شوراهای حل اختلاف و همکاری بزرگان و معتمدان محلی، پرونده قتلی که هشت سال پیش به وقوع پیوسته بود، با صلح و سازش مختومه شد. وی افزود: در اسفندماه سال ۱۳۸۷ مرد سه در شهرستان زرین‌دشت استان فارس درخصوص مسائل خانوادگی با شخصی به هویت «خ - الف» درگیر و پس از ضرب و جرح شدید باعث قتل وی می‌شوند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدعبدالمهدی موسوی اضافه کرد: در نتیجه این اقدام پرونده متهمان در دادگستری شهرستان زرین‌دشت تشکیل و به دادگاه کیفری استان فارس ارسال شد که در نهایت پس از رسیدگی از سویی دادگاه کیفری استان فارس، حکم قصاص قاتلان صادر شد و با تأیید حکم دیوان عالی کشور پرونده نیز در اجرای احکام کیفری شیراز آماده اجرا بود که با اهتمام و تلاش فراوان اعضای شورای حل اختلاف و برگزاری ده‌ها جلسه مصالحه، اولیای دم مرحوم «خ- الف» رضایت خود را از سه قاتل محکوم به قصاص اعلام کردند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: رضایت‌نامه اولیای دم در اجرای احکام کیفری حوزه قضائی زرین‌دشت و با هماهنگی دادستان این شهرستان تنظیم و برای ادامه روند قضائی و شعبه اجرای احکام کیفری شیراز ارسال شده است. حجت‌الاسلام موسوی با بیان اینکه حل‌وفصل دعاوی و ایجاد صلح و سازش بین طرفین دعوا از وظایف اصلی شوره‌های حل اختلاف است، از اقدام انسان‌دوستانه خانواده مرحوم «خ-الف» که با رضایت خود از این سه قاتل محکوم به قصاص، زمینه گذشت و اصلاح ذات‌البین را فراهم کردند؛ تقدیر کرد.

شرق:مرد متهم به همسرکشی در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش از اولیای‌دم خواست که به‌خاطر فرزندش او را ببخشند. به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل زنی با مأموران پلیس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. او گفت: برای برادرم اتفاقی افتاده است، او قصد خودکشی دارد و در تماس تلفنی‌ای که با من داشتم، این موضوع را گفت، خواهش می‌کنم کمک کنید. بلافاصله مأموران به سمت آدرسی که این زن داده بودند رفتند و با ورود به خانه، جسم بی‌جان زنی جوان و همچنین مرد نیمه‌جانی را پیدا کردند و با انجام فوریت‌های پزشکی، او را به بیمارستان انتقال دادند. در همین حین خواهر مرد نیمه‌جان نیز به مأموران رسید. او گفت: برادر من من تماس گرفت و گفت هر اتفاقی برای من افتاد مراقب پسرم باش و بعد درحالی‌که خیلی صدایش گرفته بود و گریه کرده بود گوشی را قطع کرد. مأموران به دستور بازپرس جسد زن جوان را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند. جسد این زن از سوی خواهر مرد نیمه‌جان شناسایی شد و او گفت: این

شرق: پسری جوان بعد از اینکه جشش ازدواج مجدد کرد، با انگیزه انتقام جویی از او به خانه‌اش دستبند زد. به گزارش خبرنگار ما سرقت از خانهای در منطقه خلیج‌فارس ساعت ۱۴:۳۰ روز هفتم آذر به پلیس اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد سرقت از یک منزل ویلایی قدیمی متعلق به پیرمرد ۸۰ساله انجام شده و سارقان پس از سرقت طلاجات متعلق به همسر مال‌باخته، دست راست این پیرزن ۸۰ساله را شکستند و پس از آن متواری شدند. رسیدگی به این پرونده به دستور قاضی رضوانفر، بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۸ تهران، به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ سپرده شد و کارآگاهان با حضور در محل سرقت، به تحقیق از مال‌باخته پرداختند. پیرمرد درخصوص نحوه ورود سارقان به منزلش گفت: «به‌همراه همسرم داخل خانه نشسته بودیم که زنگ خانه به صدا درآمد؛ به در منزل مراجعه کردم و به محض بازکردن در ورودی، ناگهان دو نفر با صورت‌های پوشیده وارد خانه شدند و من را درحالی‌که دهنام را گرفته بودند، گناش‌گشان به داخل ساختمان بردند.» مال‌باخته درباره نحوه ارتکاب سرقت به وسیله سارقان نقاب‌پوش نیز به کارآگاهان عنوان کرد: «آنها پس از ستن دست‌وپای من، به سراغ همسرم رفتند و دست و پای او را نیز بستند و روی زمین دراز کردند. این دو نفر، بی‌آنکه حتی کلمه‌ای درباره محل نگهداری وجوه نقد داخل خانه از من یا همسرم سؤال کنند، طلا و جواهرات همراه همسرم را بردند. درحالی‌که

شرق: پسر جوانی که متهم است پدر و مادر و پدربزرگش را به قتل رسانده، مدعی شد فقط پدرش را کشته و دو مقتول دیگر به دست او به قتل نرسیده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، آذرماه دو سال قبل سوس جوانی به همراه یکی از دوستانش به کلانتری کُن رفت و مدعی شد سه نفر از اعضای خانواده‌اش را کشته است. او خودش را شروین معرفی کرد و با خونسردی گفت که ساعتی قبل پدر، مادر و پدربزرگش را با چاقو کشته است. شروین ادامه داد: اعضای خانواده‌ام همگی خواب بودند که با چاقو به آنها حمله کردم و مرتکب قتل شدم. پس از این، تصمیم گرفتم اجساد را به خارج از خانه انتقال دهم. ابتدا جسد پدرم را به صندوق عقب خودرو پرایدم منتقل کردم، اما بعد با دوستم، کیومرث، تماس گرفتم و ماجرا را برایش شرح دادم. کیومرث خیلی زود خودش را به خانه ما رساند و من را راضی کرد خودم را تسلیم کنم. کیومرث هم در ادامه گفت: لحظاتی قبل شروین درحالی‌که صدایش از پشت تلفن می‌آرزید، حادثه

حوادث

قتل همسر سابق، پایان یک رابطه عاشقانه

زن لاله، همسر سابق برادر من، بود و چند سال قبل از هم جدا شدند، اما من نمی‌دانم دقیقاً چه اتفاقی برای او افتاده است. بعد از گذشت چند روز و به‌هوش آمدن مرد نیمه‌جان، او مورد بازجویی قرار گرفت. متهم قبول کرد همسرش را به قتل رسانده است و گفت: لاله را خیلی دوست داشتم. او از من جدا شد، اما داشت با زندگی من بازی می‌کرد و کاری کرد که کنترل‌م را از دست دادم و او را به قتل رساندم. با توجه به اعترافات متهم و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. این مرد روز گذشته پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی، بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند، پدر و مادر مقتول درخواست قصاص خود را مطرح کردند و گفتند که سهم نوه کوچکشان را هم می‌پردازند. وقتی نوبت به متهم رسید، او یک‌بار دیگر اتهام را قبول کرد و گفت: من و همسریم با هم اختلاف داشتیم، اما من عاشقانه لاله را دوست داشتم و نمی‌خواستیم او را ترک کنم. سه سال دیدنات می‌آیم، یک‌وقت خیال نکنی قرار است ما دوباره

انتقام از جد خانواده به دلیل ازدواج مجدد در سال‌های پیری



همسرم هیچ‌گونه مقاومتی در برابر آنها انجام نداده بود، بی‌هیچ دلیلی یکی از سارقان اقدام به شکستن دست راست همسرم کرد و سپس به‌سرعت از خانه خارج شدند. کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سارقان در ارتکاب سرقت، اطمینان پیدا کردند دزدی به وسیله افراد مرتبط با مال‌باخته انجام شده است؛ به همین دلیل تحقیقات از بستگان و اطرافیان مال‌باخته در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات تکمیلی اطلاع پیدا کردند مال‌باخته حدوداً دو سال پیش و پس از فوت همسر اولش، ازدواج مجدد کرده است. تحقیقات برای شناسایی سارقان نقاب‌پوش همچنان

انکار قتل مادر و پدربزرگ در جلسه دادگاه

را برابرم شرح داد. بلافاصله به خانه‌شان رفتم و با صحنه‌ای دلخراش مواجه شدم. بعد هم با خودرو سمنند پدرش به بهانه اینکه به او کمک خواهم کرد، او را به کلانتری آوردم. پس از آن مأموران پلیس در محل حادثه که آپارتمانی در طبقه اول مجتمع شفق در خیابان پارک، حوالی کلانتری، بود حاضر شدند. مأموران وقتی در آپارتمان شماره ۱۱۲ مجتمع شفق را باز کردند، در اتاق پذیرایی با دو جسد ملخفه‌پیچ که با طناب بسته شده بود روبه‌رو شدند. جسد اول، متعلق به زنی حدوداً ۵۰ساله به نام کیوتی بود و جسد دوم هم متعلق به مرد سال‌خordeای به نام فریدون - پدربزرگ متهم - بود. مأموران همچنین با راهنمایی متهم، جسد پدر خانواده - رسول - را در صندوق عقب خودرو پراید متهم کشف کردند و به دستور بازپرس متهم بازداشت

با هم زندگی کنیم. وقتی این حرف را زد، خیلی ناراحت شدم. به او گفتم من خیلی تغییر کرده‌ام و دیگر کارهای گذشته را انجام نمی‌دهم، چرا با زندگی من این‌طور بازی می‌کنی. سر این موضوع جروبخت کردیم و هردو به آشنیزخانه رفتیم. لاله سُر خورد و به زمین افتاد، همان‌جا یک متکا بود. من آن را روی صورت لاله گذاشتم و چند ضربه مشت به او زدم و گفتم چرا با زندگی من بازی می‌کنی. وقتی متکا را برداشتم، او دیگر نفس نمی‌کشید، هرچقدر سعی کردم که او را برگردانم نشد، او فوت کرده بود. بعد تصمیم گرفتم خودم را بکشم. شیر گاز را باز کردم و بعد به خواهرم زنگ زدم و گفتم مراقب پسرمن باش. دیگر چیزی نفهمیدم تا اینکه در بیمارستان به‌هوش آمدم. من عاشقانه لاله را دوست داشتم، حتی زمانی که به من گفت فکر با او بودن را از سرم بیرون کنم.متهم در بیان آخرین دفاعیات خود گفت: من اتهام را قبول دارم، اما از اولیای دم درخواست دارم من‌را به‌خاطر فرزندم ببخشند.

دستگیری عاملان دستبرد ۴میلیاردی به داروخانه‌ای در مشهد

● **پلیس:** با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی باند حرفه‌ای سرقت داروهای گران‌قیمت از یک داروخانه در شهر مشهد شناسایی و دستگیر شدند. سردار «بهمن امیری‌مقدم»، فرمانده انتظامی استان خراسان، گفت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی مالک یک داروخانه در محدوده حوزۀ غرب شهر مشهد مبنی بر سرقت‌های سریالی داروهای گران‌قیمت، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی این استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی اظهارات مالک داروخانه و شواهد موجود به متصدی داروخانه مظنون شدند. سردار امیری‌مقدم تصریح کرد: در تحقیقات از متصدی داروخانه مشخص شد این شخص نقشی در سرقت‌ها نداشته اما با توجه به مستندات جدید کشف‌شده از محل سرقت به دوست این فرد که در چند ماه گذشته به داروخانه رفت‌وآمدهای مشکوک داشته، مظنون شده و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی شد ولی در مواجهه با مستندات کشف‌شده، به سرقت‌های سریالی حدود چهار میلیارد ریال داروی گران‌قیمت از این داروخانه اعتراف و بیان کرد: با برقراری روابط دوستانه با متصدی داروخانه، اعتماد او را جلب و در ساعات خلوت در غفلت این فرد به داروهای گران‌قیمت دستبرد می‌زده و از طریق دو مال‌خر، آنها را در شهر مشهد به فروش رسانده است. سردار امیری‌مقدم با اشاره به دستگیری این دو مال‌خر خاطرنشان کرد: متهمان پس از تحقیقات تکمیلی با تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و بنا به احکام صادره قضائی روانه زندان شدند.

آخرین جزئیات از پرونده حمله ضاربان نقاب‌دار به وکیل دادگستری

● **میزان:** پرونده دو ضارب نقاب‌دار که با تبر به خودروی شخصی وکیل دادگستری حمله کردند، در شعبه چهارم بازپرسی مطرح و در حال رسیدگی است. علی طالبی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل، اظهار کرد: پرونده دو ضارب نقاب‌دار که با تبر به خودروی شخصی یک وکیل دادگستری حمله کرده بودند، در شعبه چهارم بازپرسی داسرای آمل مطرح و رسیدگی شد. وی گفت: تحقیقات لازم برای شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد و سرخ‌های خوبی تاکنون به دست آمده است و در آینده نزدیک برای دستگیری آنان اقدام خواهد شد. عصر روز جمعه هفته گذشته دو ضارب تبربه‌دست و نقاب‌زده با خودرو زانتیا به احسان خاکزادشاهانشتی، وکیل دادگستری حمله کرده و شیشه خودرو شخصی وی را با ضربات تبر شکستند و متواری شدند. خاکزادشاهاندهشتی از ناحیه پا دچار مصدومیت شده است.

دستگیری عاملان دستبرد ۴میلیاردی به داروخانه‌ای در مشهد

● **پلیس:** با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی باند حرفه‌ای سرقت داروهای گران‌قیمت از یک داروخانه در شهر مشهد شناسایی و دستگیر شدند. سردار «بهمن امیری‌مقدم»، فرمانده انتظامی استان خراسان، گفت: با دریافت مرجوعه قضائی از سوی مالک یک داروخانه در محدوده حوزۀ غرب شهر مشهد مبنی بر سرقت‌های سریالی داروهای گران‌قیمت، موضوع در دستور کار تیمی از پلیس آگاهی این استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی اظهارات مالک داروخانه و شواهد موجود به متصدی داروخانه مظنون شدند. سردار امیری‌مقدم تصریح کرد: در تحقیقات از متصدی داروخانه مشخص شد این شخص نقشی در سرقت‌ها نداشته اما با توجه به مستندات جدید کشف‌شده از محل سرقت به دوست این فرد که در چند ماه گذشته به داروخانه رفت‌وآمدهای مشکوک داشته، مظنون شده و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرمی شد ولی در مواجهه با مستندات کشف‌شده، به سرقت‌های سریالی حدود چهار میلیارد ریال داروی گران‌قیمت از این داروخانه اعتراف و بیان کرد: با برقراری روابط دوستانه با متصدی داروخانه، اعتماد او را جلب و در ساعات خلوت در غفلت این فرد به داروهای گران‌قیمت دستبرد می‌زده و از طریق دو مال‌خر، آنها را در شهر مشهد به فروش رسانده است. سردار امیری‌مقدم با اشاره به دستگیری این دو مال‌خر خاطرنشان کرد: متهمان پس از تحقیقات تکمیلی با تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و بنا به احکام صادره قضائی روانه زندان شدند.

انهدام باند چک‌های بلامحل

● **مهر:** باند کلاهبرداری با چک‌های بلامحل در شهرستان تربت‌حیدریه که ۱۸۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، متلاشی شد. سردار بهمن امیری‌مقدم، فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی، گفت: در پی گزارش چند فقره کلاهبرداری از کسبه شهر تربت‌حیدریه، تیمی از پلیس آگاهی این شهرستان موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اظهارات مال‌بایختگان که مالک کلی‌فروشی اجناس خاوروبار هستند، مشخص شد سه مرد جوان با اجاره یک مغازه کلی‌فروشی در هسته مرکزی شهر تربت‌حیدریه، پس از جلب اعتماد طعمه‌های خود، مقادیر زیادی اجناس را در قبال چک‌های بلامحل خریداری و در هنگام وصول چک متواری شده‌اند. سردار امیری‌مقدم تصریح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی شهرستان تربت‌حیدریه با استفاده از سرخ‌های به‌جامانده از آنان، تحقیقات میدانی گسترده‌ای را شروع و مخفیگاه یکی از متهمان را شناسایی و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم ۴۵ساله به نام جواد، در بازجویی‌های انجام‌شده در مواجهه با شکات پرونده، به ۱۰ فقره کلاهبرداری ۱۸۰میلیون‌تومانی از ۱۰ نفر از مالکان کلی‌فروشی‌ها در شهر مشهد و شهر تربت‌حیدریه با همدستی دو نفر از همدستانش با تهیه یک دسته‌چک ۲۵برگی بدون پشتوانه مالی، اعتراف کرد. این مقام انتظامی اظهار کرد: با راهنمایی متهم، مخفیگاه یکی از همدستانش شناسایی و کارآگاهان پلیس آگاهی در اقدامی غافلگیرانه همدست او (محمد ۴۳ساله) را دستگیر کردند. وی با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری دیگر عضو این باند کلاهبرداری حرفه‌ای، به شهروندان توصیه کرد: در هنگام معاملات از صحت اسناد ارائه‌شده از سوی طرف مقابل، اطمینان پیدا کنند و در تنظیم قراردادهای همه قوانین و مقررات مربوطه را رعایت کرده و ضمن حفظ هوشیاری، مانع رسیدن افراد شیاد به نیت پلیدشان شوند.

به شیوه جیب‌بری، تعداد دیگری از شکات که دقیقاً به همین شیوه و شگرد در اتوبوس‌های بی‌آرتی مورد سرقت قرار گرفته بودند، پس از حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق به شناسایی متهم شدند. سرهنگ کارآگاه حمدالله عزیزاده، رئیس پایگاه هشتم آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده و به‌منظور شناسایی سایر جرائم ارتکابی متهم و به‌ویژه شناسایی مال‌باختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم نشده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در میدان حر، انتهای خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند.»

دستار را گرفتم تا مانع فرارش شوم. او پس از فرار از دست من، سوار یک خودرو پراید عبوری شد. به تعقیب پراید رفتم تا اینکه کمی جلوتر با مشاهده گشت پلیس، موضوع را به مأموران اطلاع دادم و آنها نیز با تعقیب خودرو موفق به دستگیری سارق شدند». با بررسی سوابق متهم ۵۶ساله به نام «حسن، ف» مشخص شد او یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت به شیوه جیب‌بری است که از سال ۱۳۸۶ تاکنون، بارها دستگیر و روانه زندان شده است. در بررسی پرونده سرقت‌های مشابه

این قایق بادی هنوز گزارشی منتشر نشده است. با وجود کاهش چشمگیر مهاجرت زمینی به سوی کشورهای اروپایی در چند ماه گذشته، تلاش برای رسیدن به خاک اروپا از طریق دریا همچنان ادامه دارد و قربانی می‌گیرد. دفتر کمیساریای پناهندگان سازمان ملل متحد تخمین زده در دو هفته گذشته از سال جدید میلادی، حدود هزار مهاجر از راه دریا به اروپا رسیده‌اند. این آژانس سازمان ملل متحد همچنین گزارش کرده در همین مدت ۱۱ نفر جان خود را در دریا از دست داده‌اند. هرچند این آمار پیش از واقعه امروز بود که در صورت افزایش قربانیان آن می‌تواند آمار ماه نخست ۲۰۱۷ را تنها در میانه آن به بالای صد نفر برساند.

کشته‌شدن ۱۰ زندانی دیگر در برزیل

● رسانه‌های داخلی برزیل از کشته‌شدن دست‌کم



شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران برای رسیدگی در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. راننده موتورسیکلت به عنوان شاهد صحنه فرار متهم، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «در حال تردد با موتور بودم که متوجه شدم عده‌ای از مسافران اتوبوس بی‌آرتی فردی را تعقیب می‌کنند. این شخص حین فرار یک کیف دستی را رها کرد تا شاید مردم او را تعقیب نکنند؛ زمانی که به من رسید ا من خواست او را از آنجا دور کنم اما من که متوجه هویت او به عنوان سارق خودرو بودم،

۲۳ کشته برانتر واژگونی قایق

● به اثر واژگونی یکی قایق مسافربری در آب‌های شرق هند دست‌کم ۲۳ نفر جان خود را از دست دادند. در این حادثه که روز شنبه در ایالت بهیار رخ داد، دست‌کم ۲۳ نفر از جمله تعدادی کودک و زن کشته شدند و ۱۰ نفر دیگر همچنان ناپدید هستند. طبق اعلام مقامات محلی ایالت بهیار، رعایت‌نکردن ظرفیت مجاز برای حمل بار موجب شد این قایق با بیش از ۴۰ نفرنشین واژگون شود. نیروهای امداد و نجات هند همچنین اعلام کردند: چند نفر از سرنشینان این قایق نجات پیدا کردند و به دلیل مجروحیت تحت درمان قرار گرفتند. مقامات محلی ایالت بهیار با بیان اینکه بررسی دقیق جزئیات علت وقوع حادثه در حال انجام است، اظهار کردند: به خانواده‌های هر یک از قربانیان مبلغ هشت هزار دلار به عنوان دیه پرداخت می‌شود.